АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2023 № 955

Об утверждении состава Общественного совета при

администрации рабочего поселка Кольцово

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212 - ФЗ «Об

основах общественного контроля в Российской Федерации», решением

Совета депутатов рабочего поселка Кольцово от 22.11.2021 № 1158 «Об

утверждении Положения об Общественном совете при администрации

рабочего поселка Кольцово»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить состав Общественного совета при администрации

рабочего поселка Кольцово (далее – Общественный совет):

Горкунова

Наталья Александровна

- заведующий МБДОУ «Радуга»;

Кигель

Илья Александрович

- финансовый директор ООО «ДуоМет»;

Курбатова

Татьяна Васильевна

- делопроизводитель МБДОУ «Радуга»;

Линюшин

Андрей Петрович

- исполнительный директор Ассоциации

«Биофарм»;

Русакова

Ольга Ивановна

- и.о. директора МБУ «Молодежный центр

Кольцово»;

Терентьева

Светлана Валерьевна

- воспитатель МБДОУ «Радуга»;

Якушина

Жанна Анатольевна

-  председатель Общественной организации

ветеранов р.п.Кольцово.

 2. Правовому отделу администрации рабочего поселка Кольцово

осуществить организационное обеспечение первого заседания

Общественного совета, проводимого не позднее 25.08.2023.

 3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет -

портале рабочего поселка Кольцово.

Глава рабочего поселка Кольцово         Н.Г. Красников